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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K32104003S

2. Emri i subjektit FATMIR XHAFERI

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 01/08/2003

5. Fusha e veprimtarisë Shitje librash, revista,broshura, kancelari etj.Botime te 
ndryshme me karakter letrar, shkencor, periodik, broshura 
dhe te gjitha produktet qe lidhen me botimin, revista te 
ndryshme, materiale te printuara me karakter reklamues 
etj.Grumbullimi dhe perpunimi i nje informacioni te 
gjithanshem me qellim perdorimi nga te tjeret. Hapje faqe 
interneti dhe produktet qe lidhen me te. Aktivitete te 
ndryshme tregtare e financiare, bankare, blerje e shitje me 
shumice dhe pakice te mallrave te ndryshme, te pasurive te 
luajtshme dhe te paluajtshme etj., te eksport-importit, te cilat 
jane te nevojshme per realizimin integral te veprimtarise se 
shoqerise. Tregtim, import-eksport te aparaturave te 
ndryshme elektronike, pjeseve te tyre per kembim. 
Organizim dhe zhvillimi i kurseve te ndryshem per 
kualifikime profesionale.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE BRIGADA 8-TE 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targe TR 9786 J 
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga 
"Zonja Çurrë", Ndertese Private Nr.15 (Magazine) 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ALBANIA
Telefon: 2271550  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
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Regjistrimi Fillestar: CN-066409-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 18/08
/2003

Numri i Vendimit:25621, Gjykata:Tirane
• Emri i Subjektit:Fatmir Xhaferi. • Data e Regjistrimit:18.08.2003. • Forma ligjore: Person 
fizik. • Vendi i ushtrimit te aktivitetit:Tirane. • Fusha e veprimtarisë:Librari, kancelari. 

Lista e Dokumenteve:
Persona Fizik-AT-30-27December-07-20070030.pdf

13/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-126399-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Librari Kancelari.")          u be            ("Shitje librash, 
revista,broshura, kancelari etj.Botime te ndryshme me karakter letrar, shkencor, 
periodik, broshura dhe te gjitha produktet qe lidhen me botimin, revista te 
ndryshme, materiale te printuara me karakter reklamues etj.Grumbullimi dhe 
perpunimi i nje informacioni te gjithanshem me qellim perdorimi nga te tjeret. Hapje 
faqe interneti dhe produktet qe lidhen me te. Aktivitete te ndryshme tregtare e 
financiare, bankare, blerje e shitje me shumice dhe pakice te mallrave te ndryshme, 
te pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme etj., te eksport-importit, te cilat jane te 
nevojshme per realizimin integral te veprimtarise se shoqerise. Tregtim, import-
eksport te aparaturave te ndryshme elektronike, pjeseve te tyre per kembim. 
Organizim dhe zhvillimi i kurseve te ndryshem per kualifikime profesionale.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

20/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-130824-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i emertimit tregtar dhe numri i kontaktit.
Telefon ishte            ("")          u be            ("2271550")         
Emri Tregtar ishte            ("Fatmir Xhaferi")          u be            ("ALBANIA")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

13/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-253183-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e nje adrese sekondare e aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA716283-1174-42CD-864E-B574207A9554
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7706DF96-24D4-4CCC-9498-9A8A27AFD980
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E53E67F-35B3-4FDE-981B-692D47D10BD1
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Automjet me targe TR 9786 J;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-585263-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua bilanci I vitit 2013

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-179167-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

11/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-404660-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.2, Bulevardi Deshmoret e Kombit, Pallati i Kongreseve, kati i 
pare.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

02/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-441799-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB80FD63-DC8E-4A0A-AB68-C4D786711D9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E3EBD20-EEC7-4EDF-B6CA-002EBD315392
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AA1D5B4-827F-4090-945A-06EBD889C42B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ADD0BB2-8F1B-4C3E-A2E6-5FFD65E0CBDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2A03702-9E5C-4FA4-88E4-6951F21DBDC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2A03702-9E5C-4FA4-88E4-6951F21DBDC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99F0D155-4DBE-4400-BF74-A0BF8E6FB6D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8713B73C-7943-4000-80A5-27E3E1E95842
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA2D20F5-4137-4780-95EA-3B427D720658
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82B6364D-0565-479D-B803-ABBB6A7DC944
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85613263-1230-4B12-BEBF-C4FE82F345F1
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga "Zonja Çurrë", Ndertese Private Nr.15 (Magazine);         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.2, Bulevardi Deshmoret e Kombit, Pallati i Kongreseve, kati i pare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-857908-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

07/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-366649-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-892139-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A8B20DF-AFD3-48C0-8D48-177E58FF5811
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65C7657A-830F-4F46-AB93-865EBE04DE61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FAB7106-A346-495E-8890-3F9698F8E698
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60A12159-529D-4C57-A506-9510C4F1BB5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8FD9945-67DA-44BA-BB59-9B6D0E086EDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E29A12C-0379-4621-A59F-B01657804996
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7286AB50-3A44-42DB-B04C-EF7076B01A59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C443AD6-A027-4AB4-80EF-8F66E347879B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A14A3077-5C03-4380-ACEA-D2D345D07969
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBB3145D-C1A2-442E-B20F-E230B8D3BAEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8E853FC-0F41-4FB1-8FAA-1580ECD5BE8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3234E1AB-9CB1-4AF2-9C11-3C7F575BCFED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52FCBA23-0959-4CFA-A27B-5043DC77C837
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66A1B168-0D66-4CFF-BAC6-7C21047B54E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BA86F43-D11C-441F-B251-80C4AE937DEB
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31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-892141-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288850-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
FXH 2018 VENDIMI PRONARIT (1).pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
FXH 2018 BIL (1).pdf

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-569054-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2019

Lista e Dokumenteve:
02_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
FXH V 2019.xlsx
FXH SHENIMET SQARUESE V 2019.pdf
bil 2019 F.XH.VENDIMI ORTAKUT.pdf
01_Pasqyra e pozicionit financiar FXH V 2019.xlsx

Datë:28/10/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=284FFE7B-DB5C-404A-8DCC-30146C1E456C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=228A0E8A-7F24-409E-96E5-429E4996F1A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD69F85A-2992-4A2F-BD8F-544AE64DD6B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE13FB38-A055-4F45-A899-A446C29CBAEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A298CF3-6992-4819-A893-C608EA5EC4D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A87B21D2-424E-4820-8B50-0646CC1CA33F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CB2DDE5-AE1D-45B1-92D1-115504307990
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CA47870-A9E2-46C7-986E-6A365BB167EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84B99B64-57ED-4BDA-B6AB-82526EEAA430
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29AA761B-9F5C-4035-9612-08EBBFCCE6D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29AA761B-9F5C-4035-9612-08EBBFCCE6D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A4DE5C9-0180-4079-AC52-E989EDED1926
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EF63181-35CD-469E-AF39-19AFA627F2E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D7D1882-CB47-4625-8CF4-37356A836471

